千代田区長　　　　　殿

　　　千代田区教育委員会　殿

　　　下記のとおり申請いたします。

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

利用目的

担 当 者

施　設　名使　　用　　日　　時 室　名 設備等

使用申込書

令和　　年　　月　　日

団　体　名 団体番号

備考

利用人員 　　　　　名

　氏　名：　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　（　　　　）

　　　千代田区長　　　　　殿

　　　千代田区教育委員会　殿

　　　下記のとおり申請いたします。

  〇月　〇日(　〇　)［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

  　月　　日(      )［午前・午後・夜間］

利用目的

担 当 者

○○の練習 利用人員 　20　名

　氏　名：　○○　○○　　　　　　　　　電話番号：03（1234）5678

備考

使　　用　　日　　時 施　設　名 室　名 設備等

ちよだパークサイ
ドプラザ

多目的ホール

使用申込書

令和〇年〇月〇日

団　体　名 ○○クラブ 団体番号 12345678